

Instituția de învățământ superior: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI  
 Facultatea CIBERNETICĂ, STATISTICĂ ȘI INFORMATICĂ ECONOMICĂ  
 Departamentul STATISTICĂ ȘI ECONOMETRIE  
 Poz. Postului 55; Disciplinele postului: Demografie și statistică socială; Econometrie; Statistică  
 Domeniul Cibernetică, Statistică și Informatică Economică

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea  
 postului de LECTOR UNIVERSITAR pe perioadă nedeterminată**  
 publicat în Monitorul Oficial al României nr. 1251 în data de 24.11.2022

Candidat: Petcu Ionela-Roxana Data nașterii: 10.03.1991  
 Funcția actuală: Asistent universitar Data numirii în funcția actuală: 15.02.2019  
 Instituția: Academia De Studii Economice București

**1. Studiile universitare de licență**

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, Facultatea de Cibernetică Statistică și Informatică Economică	Cibernetică, Statistică și Informatică Economică	2010-2013	Diplomă de Licență

**2. Studiile universitare de masterat**

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, Statistică	Cibernetică și Statistică	2013-2015	Diplomă de Master

**3. Studiile de doctorat**

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Cibernetică și Statistică	2015-2018	Diplomă de Doctor

**4. Stagii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)**

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul	Perioada	Tipul de bursă
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Cibernetică și Statistică	2015-2018	Finanțată de la bugetul de stat

**5. Grade didactice / profesionale**

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, Facultatea de Cibernetică Statistică și Informatică Economică	Statistică și Econometrie	2019-prezent	Asistent universitar

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

Criteriu	Număr articole	Punctaj
Cel puțin două articole publicate într-o revistă ISI Web of Knowledge în domeniul Social Science & Science cu factor de impact nenul, articole prezente în ISI Web of Knowledge	11	32.828
Cel puțin cinci articole publicate în reviste indexate în minim două baze de date internaționale	13	24.700
Cel puțin trei lucrări publicate în volumele unor conferințe naționale sau internaționale, indexate ISI Proceedings	9	11.608
Total		69.136

Nr. crt.	Publicații științifice	Mi	AIS	Ni	Pi	PC
<b>Articole publicate într-o revistă ISI Web of Knowledge</b>						
1	Ri1. Dana BRYAZKA, ET AL., Robert ANCUCEANU, ET AL., Catalina Liliana ANDREI, Tudorel ANDREI, ET AL., Marcel AUSLOOS, ET AL., Peter Andras GAAL, ET AL., Claudiu HERTELIU, ET AL., Mihaela HOSTIUC, Sorin HOSTIUC, ET AL., Andreea MIRICA, ET AL., Ionut NEGROI, Ruxandra Irina NEGROI, ET AL., Adrian OTOIU ET AL., Adrian PANA ET AL., <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , ET AL., Emmanuela GAKIDOU, <i>Population-level risks of alcohol consumption by amount, geography, age, sex, and year: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2020</i> , The Lancet, Vol. 400, Nr. 10347, pg.185-235, ISSN: 0140-6736, <b>WOS: 000836806800004</b> , <a href="https://www.thelancet.com/action/showPdf?pii=S0140-6736%2822%2900847-9">https://www.thelancet.com/action/showPdf?pii=S0140-6736%2822%2900847-9</a> , (accesat 04.01.2023).	6	42.784	575	2053.632	3.572
2	Ri2. Amy E Peden, ET AL. Tudorel Andrei, Catalina Liliana Andrei, ET AL., Peter Andras Gaal, ET AL., Sorin Hostiuc ET AL., László Lorenzovici, ET AL., Andreea Mirica, Ionut Negoii ET AL., Adrian Otoiu ET AL., Ionela-Roxana Petcu, ET AL., Bogdan Socea ET AL., Mircea Tampa ET AL., Rebecca Q Ivers, <i>Adolescent transport and unintentional injuries: a systematic analysis using the Global Burden of Disease Study 2019</i> , The Lancet Public Health, 2022, Vol. 7, Nr. 8, pg. E657-E669, ISSN 2468-2667, <b>WOS: 000852189200008</b> , <a href="https://www.thelancet.com/action/showPdf?pii=S2468-2667%2822%2900134-7">https://www.thelancet.com/action/showPdf?pii=S2468-2667%2822%2900134-7</a> , (accesat 04.01.2023).	6	18.235	659	875.280	1.328
3	Ri3. Juanita A. HAAGSMA, ET AL., Catalina Liliana ANDREI, Tudorel ANDREI, ET AL., <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , ET AL., Sorin HOSTIUC, ET AL., Andreea MIRICA, ET AL., Ionut NEGROI, ET AL., Bogdan OANCEA, ET AL., Adrian OTOIU, ET AL., Catalin-Gabriel SMARANDACHE, Bogdan SOCEA, ET AL., Marek MAJDAN, <i>The burden of injury in Central, Eastern, and Western European sub-region: a systematic analysis from the Global Burden of Disease 2019 Study</i> , ARCHIVES OF PUBLIC HEALTH, Vol. 80, Nr. 1, Article Number142, ISSN:0778-7367, <b>WOS:000798028100001</b> , <a href="https://archpublichealth.biomedcentral.com/track/pdf/10.1186/s13690-022-00891-6.pdf">https://archpublichealth.biomedcentral.com/track/pdf/10.1186/s13690-022-00891-6.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).	6	0.875	138	42.000	0.304
4	Ri4. Ewerton COUSIN, ET. AL., Robert ANCUCEANU, Catalina Liliana ANDREI, Tudorel ANDREI, ET AL., Peter Andras GAAL, ET AL., Andreea MIRICA ET. AL, Ruxandra Irina NEGROI, ET. AL., Bogdan OANCEA, ET. AL., <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , ET. AL, Maria Inês	6	13.875	408	666.000	1.632

	SCHMIDT, <i>Diabetes mortality and trends before 25 years of age: an analysis of the Global Burden of Disease Study 2019</i> , The Lancet Diabetes and Endocrinology, 2022, Vol. 10, Nr. 3, 2022, pg. 177-192, ISSN: 2213-8587, <b>WOS:000790559900001</b> , <a href="https://www.thelancet.com/journals/landia/article/PIIS2213-8587(21)00349-1/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/landia/article/PIIS2213-8587(21)00349-1/fulltext</a> , (accesat 04.01.2023).					
5	Ri5. Emma NICHOLS, ET. AL., <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , ET. AL., Claudiu HERTELIU, ET. AL, Bogdan OANCEA, ET. AL., Christopher J L MURRAY, Theo VOS, <i>Estimation of the global prevalence of dementia in 2019 and forecasted prevalence in 2050: an analysis for the Global Burden of Disease Study 2019</i> , The Lancet Public Health, 2022, Vol. 7, Nr. 2, pg. E105-E125, ISSN: 2468-2667, <b>WOS:000763474800008</b> , <a href="https://www.thelancet.com/journals/lanpub/article/PIIS2468-2667(21)00249-8/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/lanpub/article/PIIS2468-2667(21)00249-8/fulltext</a> , (accesat 04.01.2023).	6	18.235	264	875.280	3.315
6	Ri6. Dragoș Florian CIOLAN, Cătălina Liliana ANDREI, Andreea MIRICĂ, <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , Doina DRAGANESCU, Dumitru LUPULIASA, Răzvan Mihai DOBRESCU, Flavian Stefan RADULESCU, <i>Factors that influence the career path and career satisfaction of a pharmacy graduate in Romania</i> , Farmacia, Vol. 69, Nr. 5, 2021, pg. 994-1000, eISSN:2065-0019, printed ISSN: 0014-8237, <b>WOS:000713322700025</b> , <a href="https://farmaciajournal.com/wp-content/uploads/art-25-Ciolan_Andrei_Radulescu_994-1000.pdf">https://farmaciajournal.com/wp-content/uploads/art-25-Ciolan_Andrei_Radulescu_994-1000.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).	6	0.092	8	4.416	0.552
7	Ri7. Angela E MICAH, ET. AL., Catalina Liliana ANDREI, Tudorel ANDREI, ET AL., Marcel AUSLOOS, ET AL., Dragoș Virgil DAVITOIU, ET. AL., Peter Andras GAAL, ET AL., <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , ET. AL, Claudiu HERTELIU, ET. AL, HOSTIUC Sorin, ET AL., Ana Laura MANDA, ET. AL., Andreea MIRICA ET. AL, Ionut NEGOI, ET. AL., Bogdan OANCEA, ET. AL., Adrian OTOIU ET. AL, Simona Cătălina ȘTEFAN, ET. AL., Christopher J L MURRAY, Joseph L DIELEMAN, <i>Tracking development assistance for health and for COVID-19: a review of development assistance, government, out-of-pocket, and other private spending on health for 204 countries and territories, 1990–2050</i> , The Lancet, Vol. 398, Nr. 10308, 2021, pg. 1317-1343, ISSN 0140-6736, <b>WOS:000705490300019</b> , <a href="https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(21)01258-7/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(21)01258-7/fulltext</a> , (accesat 04.01.2023).	6	42.784	413	2053.632	4.972
8	Ri8. Deepa JAHAGIRDAR, ET AL., Catalina Liliana ANDREI, Tudorel ANDREI, ET AL., <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , ET. AL., Andreea MIRICĂ, ET. AL., Christopher J L MURRAY, Hmwe H KYU, <i>Global, regional, and national sex-specific burden and control of the HIV epidemic, 1990–2019, for 204 countries and territories: the Global Burden of Diseases Study 2019</i> , The Lancet HIV, Vol. 8, Nr. 10, 2021, Pg. e633-e651, ISSN 2352-3018, <b>WOS:000723115600001</b> , <a href="https://www.thelancet.com/journals/lanhiv/article/PIIS2352-3018(21)00152-1/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/lanhiv/article/PIIS2352-3018(21)00152-1/fulltext</a> , (accesat 04.01.2023).	6	7.121	399	341.808	0.857
9	Ri9. Natalie C GALLES, ET AL., Catalina Liliana ANDREI, Tudorel ANDREI, ET AL., <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , ET. AL., Andreea MIRICĂ, ET. AL., Ionut NEGOI, ET. AL., Bogdan OANCEA, ET. AL., Stephen S LIM, and Jonathan F MOSSER, <i>Measuring routine childhood vaccination coverage in 204 countries and territories, 1980–2019: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2020, Release 1</i> , The Lancet, Vol. 398, Nr. 10299, 2021, pg. 503-521, ISSN: 0140-6736, <b>WOS:000681776000024</b> , <a href="https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(21)00984-3/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(21)00984-3/fulltext</a> , (accesat 04.01.2023).	6	42.784	452	2053.632	4.543
10	Ri10. Lydia M HAILE, ET AL., <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , ET. AL., Bogdan OANCEA, ET. AL., Theo VOS, Shelly CHADHA, <i>Hearing loss prevalence and years lived with disability, 1990–2019: findings from the Global Burden of Disease Study 2019</i> , The Lancet, Vol. 397, Nr. 10278, 2021, pg. 996-1009, ISSN: 0140-6736, <b>WOS:000627814200028</b> , <a href="https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(21)00516-X/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(21)00516-X/fulltext</a> , (accesat 04.01.2023).	6	42.784	213	2053.632	9.641

11	Ri11. Mirică, A., Andrei, T., Dascălu, E., Mincu Rădulescu, G., <b>Glăvan, I.R.</b> , <i>Revision policy of seasonally adjusted series – case study on Romanian Quarterly GDP</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Reasearch 50(3), pg. 45-62, 2016, <b>WOS:000384704600003</b> , <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr20163/03%20-%20Tudorel%20Andrei%20(T).pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr20163/03%20-%20Tudorel%20Andrei%20(T).pdf</a> , (accesat 04.01.2023).	10	0.132	5	10.560	2.112
	Total					32.828
<b>Articole publicate în reviste indexate în minim două baze de date internaționale</b>						
1	Ri1. Ionela-Roxana PETCU (2022), <i>Decomposing Income Inequality by Education in Romania</i> , Romanian Statistical Review, nr. 4, 2022, pg. 81-92, ISSN:1844-7694, <a href="https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2022/12/A5-RRS-4_2022.pdf">https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2022/12/A5-RRS-4_2022.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			1	3	3
2	Ri2. Andreea MIRICĂ, <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , Traian-Ovidiu CALOTĂ, Roxana-Violeta PARTAS-CIOLAN, Liliana CATRINA, <i>Insights on the impact of COVID-19 papers Written by Affiliates of Romanian Universities with Medical Specialisation</i> , Romanian Statistical Review, Vol. , Nr. 3, 2022, pg. 22 - 36, ISSN:1844-7694, <a href="https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2022/09/A2_RRS-3_2022.pdf">https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2022/09/A2_RRS-3_2022.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			5	3	0.6
3	Ri3. <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , <i>THE ROLE OF EDUCATION IN RURAL-URBAN WAGE GAP FOR ROMANIA: A BLINDER-OAXACA DECOMPOSITION</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 4, 2022, pg. 216-224, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, <a href="https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-04/26_Petcu.pdf">https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-04/26_Petcu.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			1	3	3
4	Ri4. Andreea MIRICĂ, <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , Roxana-Violeta PARTAS-CIOLAN, Liliana CATRINA, Octavian CEBAN, <i>TRACKING GENDER EQUALITY IN ROMANIAN ECONOMIC JOURNALS DURING THE COVID-19 PANDEMIC</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2022, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 - 7007, 2022, <a href="https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-03/06_Ceban.pdf">https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-03/06_Ceban.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			5	3	0.6
5	Ri5. Andreea MIRICĂ, <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , <i>PAPERS ABOUT COVID-19 IN ROMANIAN SOCIAL SCIENCES ISI JOURNALS – WHAT ARE THEY ABOUT AND WHAT IS THEIR IMPACT?</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2022, 2344 – 3685/ISSN-L 1844 - 7007, 2022, <a href="https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-03/12_Mirica.pdf">https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-03/12_Mirica.pdf</a> (accesat 04.01.2023).			2	3	1.5
6	Ri6. Andreea MIRICĂ, <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , <i>EVALUATING THE IMPACT OF DATA.GOV.RO ON THE ACADEMIC RESEARCH</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 2/2022, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 - 7007, 2022, <a href="https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-02/02_Mirica.pdf">https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2022-02/02_Mirica.pdf</a> (accesat 04.01.2023).			2	3	1.5
7	Ri7. Octavian CEBAN, <b>Ionela-Roxana PETCU</b> , Andreea MIRICĂ, Roxana-Violeta PARTAS-CIOLAN, <i>Some insights regarding fraud at the baccalaureate exam in Romania</i> , Journal of Applied Quantitative Methods, vol. 16, Issue 4 - December 30, pg. 7-15, 2021, ISSN: 1842-4562, <a href="http://www.jaqm.ro/issues/volume-16,issue-4/pdfs/1_OIA.pdf">http://www.jaqm.ro/issues/volume-16,issue-4/pdfs/1_OIA.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			4	3	0.75
8	Ri8. <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , <i>Opportunity and equity gaps in Romania – what do early indicators reveal for the fall of 2020?</i> , Journal of Applied Quantitative Methods, vol. 16, Issue 2 - June 30, pg.1-8, 2021, ISSN: 1842-4562, <a href="http://www.jaqm.ro/issues/volume-16,issue-2/pdfs/0_IRG.pdf">http://www.jaqm.ro/issues/volume-16,issue-2/pdfs/0_IRG.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			1	3	3
9	Ri9. MIRICĂ Andreea, <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , TOMA Iulia Elena, PATRASCU Lucian, <i>Understanding Patterns in the Consumption of Agro-Food Products in Romania – An Analysis at Regional Level</i> , Romanian Statistical Review, Vol. , Nr. 4, 2019, pg. 81 - 96, ISSN:1844-7694,			4	3	0.75

	<b>WOS:000524980300005</b> , <a href="https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2019/10/RRS-4_2019_A5.pdf">https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2019/10/RRS-4_2019_A5.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).					
10	Ri10. <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> <i>Parenthood Impact on Wage Gap in Romania</i> , Romanian Statistical Review nr. 4, pg. 110 - 120, 2018, eISSN: 1844-7694, <b>WOS:000454064100008</b> , <a href="https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2018/12/rrs4_2018_A09.pdf">https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2018/12/rrs4_2018_A09.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			1	3	3
11	Ri11. <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> , <i>Structural insights and recent trends for the Romanian labour market</i> , Journal of Applied Quantitative Methods, vol. 13, Nr. 4 - December 30, pg. 1-9, 2018, ISSN 1842-4562, <a href="http://www.jaqm.ro/issues/volume-13,issue-4/pdfs/0_RO_GLA.pdf">http://www.jaqm.ro/issues/volume-13,issue-4/pdfs/0_RO_GLA.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			1	3	3
12	Ri12. <b>Ionela-Roxana GLĂVAN</b> <i>Characteristics of in-working poverty in Romania</i> , Journal of Applied Quantitative Methods, vol. 13, Nr. 3 - September 30, pg. 11-17, 2018, ISSN 1842-4562, <a href="http://www.jaqm.ro/issues/volume-13,issue-3/pdfs/1_IG.pdf">http://www.jaqm.ro/issues/volume-13,issue-3/pdfs/1_IG.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			1	3	3
13	Ri13. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , MIRICĂ Andreea, FÎRȚESCU Bogdan Narcis, <i>The Use of Social Media for Communication In Official Statistics at European Level</i> , Romanian Statistical Review Nr. 4, pg. 37 - 48, 2016, eISSN: 1844-7694, <b>WOS:000392214300003</b> , <a href="https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2016/12/RRS4_2016_A3.pdf">https://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2016/12/RRS4_2016_A3.pdf</a> , (accesat 04.01.2023).			3	3	1
	Total					24.700
<b>Lucrări publicate în volumele unor conferințe naționale sau internaționale, indexate ISI Proceedings</b>						
1	Vi1. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , <i>A Framework for Integrating ICT in Romania's Creative Economy</i> , Proceedings of the 34th International Business Information Management Association (IBIMA), ISBN: 978-0-9998551-3-3, 13-14 November 2019, Madrid, Spain, 2019, pg. 11281-11290, <b>WOS:000561117205047</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/a-framework-for-integrating-ict-in-romaniias-creative-economy/">https://ibima.org/accepted-paper/a-framework-for-integrating-ict-in-romaniias-creative-economy/</a> (accesat 04.01.2023).			1	3	3
2	Vi2. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , <i>Does ICT Steer Competitiveness in the European Union?</i> , Proceedings of the 34th International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9998551-3-3, 13-14 November 2019, Madrid, Spain, 2019, pg. 11272-11280, <b>WOS:000561117205046</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/does-ict-steer-competitiveness-in-the-european-union/">https://ibima.org/accepted-paper/does-ict-steer-competitiveness-in-the-european-union/</a> (accesat 04.01.2023).			1	3	3
3	Vi3. MIRICĂ Andreea, PETREANU Teodor Emanuel, <b>GLAVAN Ionela-Roxana</b> , <i>Assessing an Innovative Way of Teaching Econometrics</i> , Proceedings of the 33rd International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9998551-2-6, 10 – 11 April 2019, Granada, Spania, 2019, pg. 7626 – 7633, <b>WOS:000510675603021</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/assessing-an-innovative-way-of-teaching-econometrics/">https://ibima.org/accepted-paper/assessing-an-innovative-way-of-teaching-econometrics/</a> (accesat 04.01.2023).			3	3	1
4	Vi4. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , MIRICĂ Andreea, Begu, Liviu-Stelian., <i>Towards Better Policies for Children – A Case Study upon Children's Health in Europe</i> , Proceedings of the 33rd International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9998551-2-6, 10 – 11 April 2019, Granada, Spania, 2019, pg. 3383-3389, <b>WOS:000503988805031</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/towards-better-policies-for-children-a-case-study-upon-childrens-health-in-europe/">https://ibima.org/accepted-paper/towards-better-policies-for-children-a-case-study-upon-childrens-health-in-europe/</a> (accesat 04.01.2023).			3	3	1
5	Vi5. MIRICĂ Andreea, PANĂ Adrian., <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , FERARIU Georgiana Andreea, CHIPER Bogdan Ionuț, CIRNU Viorel, VELIȘCĂ Nicoleta., <i>Innovation in European Enterprises: Does Cloud Computing Count?</i> , Proceedings of the 33rd International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9998551-2-6, 10 – 11 April 2019, Granada, Spania, 2019, pg. 1373-1377,			7	3	0.429

	<b>WOS:000503988802082</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/innovation-in-european-enterprises-does-cloud-computing-count/">https://ibima.org/accepted-paper/innovation-in-european-enterprises-does-cloud-computing-count/</a> (accesat 04.01.2023).					
6	Vi6. MIRICĂ Andreea., PANĂ Adrian, <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , FERARIU Georgiana Andreea, Chiper B.I., CIRNU Viorel, VELIȘCĂ Nicoleta, <i>To what Extent the Innovative Enterprises in Romania were Affected by the Economic Crisis?</i> , Proceedings of the 33rd International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9998551-2-6, 10 – 11 April 2019, Granada, Spania, 2019, pg. 1364-1372, <b>WOS:000503988802081</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/to-what-extent-the-innovative-enterprises-in-romania-were-affected-by-the-economic-crisis/">https://ibima.org/accepted-paper/to-what-extent-the-innovative-enterprises-in-romania-were-affected-by-the-economic-crisis/</a> (accesat 04.01.2023).			7	3	0.429
7	Vi7. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , ANDREI Tudorel, MINCU RĂDULESCU George-Ioan, TOMA Iulia Elena, <i>An integrated approach for the evaluation of public opinion position on foreigners living in Romania</i> , Proceedings of the 29th International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9860419-7-6, 3 – 4 Mai 2017, Viena, Austria, 2017, Vols I-VII, pg. 1920-1929, <b>WOS:000410252701065</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/an-integrated-approach-for-the-evaluation-of-public-opinion-position-on-foreigners-living-in-romania/">https://ibima.org/accepted-paper/an-integrated-approach-for-the-evaluation-of-public-opinion-position-on-foreigners-living-in-romania/</a> (accesat 04.01.2023).			4	3	0.750
8	Vi8. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , MINCU RĂDULESCU George-Ioan, ANDREI Tudorel, <i>Application of Oaxaca Decomposition in R. Case Study: Roma Minority in Romania</i> , Proceedings of the 28th International Business Information Management Association (IBIMA) Conference, ISBN: 978-0-9860419-8-3, 9 –10 November 2016, Seville, Spain, 2016, Vols I – VII, pg. 1667-1674, <b>WOS:000392785700166</b> , <a href="https://ibima.org/accepted-paper/application-of-oaxaca-decomposition-in-r-case-study-roma-minority-in-romania/">https://ibima.org/accepted-paper/application-of-oaxaca-decomposition-in-r-case-study-roma-minority-in-romania/</a> (accesat 04.01.2023).			3	3	1
9	Vi9. <b>GLĂVAN Ionela-Roxana</b> , Petcu, Daniel, Simion Emil, <i>CART versus CHAID Behavioral Biometric Parameter Segmentation Analysis</i> , Innovative Security Solutions for Information Technology and Communications, 8th International Conference for Information Technology and Communications, Vol. 9522 of LNCS, pp.59-68, ISBN 978-3-319-27178-1, iunie 2015, București, România, 2015, <b>WOS:000373432700005</b> , <a href="https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-319-27179-8_5">https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-319-27179-8_5</a> (accesat 04.01.2023).			3	3	1
	Total					11.608
	<b>PUNCTAJ TOTAL</b>					69.136

Data

Candidat,

Petcu Ionela-Roxana